ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO

PROCESSO SELETIVO 001/2022

SEGUNDO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Umbuzeiro/PB, no uso de suas atribuições, torna pública uma nova convocação

para entrevistas referente ao Processo Seletivo 001/2022. Entrevistas de caráter Classificatório e

Eliminatório para preenchimento de vagas conforme a necessidade da Prefeitura:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.  A relação de candidatos para as entrevistas, COM A DATA E HORÁRIO para cada candidato se

apresentar constam no ANEXO I deste edital de convocação.

1.1 As entrevistas serão realizadas no dia 28 de MAIO DE 2022 na Escola Coronel Antônio

Pessoa, localizada na Praça Coronel Antônio Pessoa, Centro (ao lado da Igreja Matriz).

1.2 O candidato que apresentar-se após o horário estabelecido para realização da entrevista

será impossibilitado de realizá-la.

2. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), documentos

oficiais fornecidas por conselhos de classe, válidos em território nacional, carteira de trabalho,

carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização

das entrevistas.

2.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá

apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há

no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial,

através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário foto para identificação.

2.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO

24 DE MAIO DE 2022.

ANEXO I

28 DE MAIO - MANHÃ

HORÁRIO: 08:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  CINTHIA RAFAELLA DE ARAUJO NUNES ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

2.  RAFAEL SEVERINO DASILVA ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

3.  CAROLINA DE AMORIM BARBOSA CABRAL ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

4.   IZABELLA PEREIRA ALBUQUERQUE  ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

5.  MARIA DO DESTERRO SILVA NASCIMENTO  ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

6.  CLEBER FREIRE TAVARES DA SILVA  ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

7.  SONIA MARIA ALVES DE LIRA ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

8.  GIOVANNA DIAS TRAVASSOS RODRIGUES ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

9.  STEFHANY GRAFF SOUZA DA SILVA ENFERMEIRO EMERGENCISTA 08:30h

10.  ELVIRA LIDIA DOS SANTOS SOARES PSICOLOGO - APS 08:30h

11.  FERNANDA CEZARIA GOMES PEREIRA   PSICOLOGO - APS 08:30h

12.  EDMAKSON SILVA DE LIRA PSICOLOGO - APS 08:30h

13.  EMANUEL VÍCTOR GOMES DA SILVA FARMACEUTICO 08:30h

14.  RENATA AGUIAR LEAL FARMACEUTICO 08:30h

15.  VITOR YURI ANDRADE MEDEIROS FARMACEUTICO 08:30h

16.  VANESSA GOMES SILVA DA SILVA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

08:30h

17.  MARIA DAS NEVES LIBERATO DA SILVA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

08:30h

18.  JULIANA ROBERTO BARBOSA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

08:30h

19.  ANDREZA TAINARA CAETANO CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

08:30h

20.  JOANA APARECIDA CAVALCANTE CARDOSO CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

08:30h

28 DE MAIO - MANHÃ

HORÁRIO: 08:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  VANESSA DAIANE ALVES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

2.  JOSELDA ALVES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

3.  SABRINA RAMALHO DE SANTANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

4.  ARACELI DE SOUZA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

5.  EMMANUELLY FERNANDA PIMENTEL DE
CARVALHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

6.  ANDREA SALVINA DO NASCIMENTO SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

7.  ELIANE ANDRADE DA SILVA BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

8.  JUCICLEIA APARECIDA BARBOSA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

9.  JOYS BARBOSA DE AGUIAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

10.  THAIS FERNANDA BARBOSA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

11.  ROSIANE DOS SANTOS MOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

12.  MARIA GORETE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

13.  ERIVANIA DE LIMA SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

14.  AYSLANE DALILA LOPES GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

15.  JOSEFA GESSICA DA SILVA AGUIAR  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

16.  LINDIANE BALBINO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

17.  MARIA BARBOSA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08:30h

18.  JOSINETE GOMES DA ROCHA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

08:30h

19.  MARIA TATIANA SOARES DE SOUZA  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

08:30h

20.  SANDRA ELOISA FRANCELINO SILVA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

08:30h

28 DE MAIO - MANHÃ
HORÁRIO: 08:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  JANAINA ALVES GALDINO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

2.  FLAVIA FERNANDES DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

3.  FAGNA ROBERTA FRANCO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

4.  LAUDICEA JOSEFA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

5.  GRAZIELLE AVELINO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

6.  JANIELE JOSEFA DA SILVA RAIMUNDO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

7.  MARCOS AURELIO ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

8.  PEDRO AUGUSTO DE SOUZA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

9.  JOSE JAILSON DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

10.  JACIENE BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 08:30h

28 DE MAIO - TARDE
HORÁRIO: 13:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  MARCIA CRISTIANE DE BARROS DUARTE. PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

2.  JULIA AGUIAR DE BRITO PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

3.  DEBORA TRAVASSOS DE ARAUJO LIMA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

4.  BRUNA FRANCELINO XAVIER DA SILVA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

5.  DJAILMA MARIA  DE SOUZA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

6.  ELIANE MARIA DA COSTA SILVA  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

7.  RITA DE CASSIA SILVA MAXMIANO PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

8.  IRIS CABRAL DA COSTA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

9.  LINDIANE BALBINO DE SOUZA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

10.  LIVIA MARIA DA SILVA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

11.  MAURICELIA DOS SANTOS SILVA  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

12.  NATALY CRISTINA ALEXANDRE LIMA PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

13.  SUZILAINE PEREIRA DA SILVA  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

14.  SABRINA RAMALHO DE SANTANA  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS

13:30h

15.  JOANA MARIA DE LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO

13:30h

16.  MARIA LUANA SANTOS DE SALES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

17.  AMANDA ADRIELE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

18.  MATEUS JOSE SANTOS DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

19.  NILDA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

20.  VILMA MARIA DE AGUIAR AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

28 DE MAIO - TARDE

HORÁRIO: 13:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  LIEGE ELUÍDE DE AGUIAR DOS SANTOS CONDUTOR SOCORRISTA  13:30h

2.  SAMUEL DE ALBUQUERQUE BARBOSA CONDUTOR SOCORRISTA  13:30h

3.  JOSE LUIZ BALBINO CONDUTOR SOCORRISTA  13:30h

4.  JANDER MORAIS DA SILVA BRITO CONDUTOR SOCORRISTA  13:30h

5.  RICARDO ELIAS DE LIMA CONDUTOR SOCORRISTA  13:30h

 28 DE MAIO - TARDE
HORÁRIO: 13:30h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  JULIA BARBOSA DE LIMA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

2.  KEILA GARDENIA BARBOSA PIMENTEL CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

3.  EMILIA CARDOSO DA SILVA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

4.  LIGIA GABRIELA DA CRUZ DOS SANTOS CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

5.  ELAYNE RAYSSA GOMES DE ALMEIDA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

6.  KAROLANE MARIA DA SILVA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

7.  ALEX ALVES DA SILVA FARIAS CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

8.  ELISANGELA HENRIQUE CABRAL CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

9.  ANA PAULA BARBOSA DEODATO CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

10.  MARIZALDA MARIA DOS SANTOS CARVALHO CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

11.  MARIA IZABEL ASSIS DE MOURA CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS

13:30h

12.  GLEIDECY OLIVEIRA PIMENTEL AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

13.  TAIS RODRIGUES FAUSTINO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

14.  ANGELICA AGUIAR DOS SANTOS ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

15.  JULIENE MARIA DE LUNA LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

16.  RENALI GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

17.  LUANA BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

18.  MESSIAS DO NASCIMENTO DE LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h

19.  WILLIAM NEVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- EDUCACAO 13:30h